OKTOBER 2016

Jugend Kadetten Junioren AK Klub/Hobby/USI Anmerkungen

Sa.| 01.0kt HF DF HF DF / RL KAD: Evgeni
So.| 02.0kt EFC BUDAPEST Herbst- Turnier LINZ JUN: Roman
Mo.| 03.0kt

Di.| 04.0kt

Mi.| 05.0kt

Do.| 06.0kt

Fr.| 07.0kt

Sa.| 08.0kt DF/Q

So.| 09.0kt WC TIMISOARA (ROU)
Mo.| 10.Okt SENIOREN WM

Di.| 11.0kt STRALSUND

Mi.[ 12.0kt Elternabend 19:00
Do.| 13.0kt

Fr.| 14.0kt DF

Sa.| 15.0kt HF DF/Q WC CANCUN KAD: Moritz
So.| 16.0kt EFC MANCHESTER WC CANCUN
Mo.| 17.0kt

Di.| 18.0Okt

Mi.| 19.0kt

Do.| 20.0kt

Fr.| 21.0kt HF/Q

Sa.| 22.0kt | SUMSI CUP Florett - Sbg DF/Q WC KAIRO JUG: Rene/Nico
So.| 23.0kt EFC SAMORIA (SVK) WC KAIRO KAD: Moritz
Mo.| 24.0kt

Di.|] 25.0kt

Mi.| 26.0kt Staatsfeiertag
Do.| 27.0kt

Fr.] 28.0kt

Sa.| 29.0kt HF / Q WC LESZNO JUN HF: Ingo?
So.| 30.0kt DF /Q WC BOCHUM
Mo.| 31.0kt




NOVEMBER 2016

Jugend

Kadetten

Junioren

AK

Klub/Hobby/USI

Anmerkungen

01.Nov

02.Nov

03.Nov

04.Nov

DF/Q

05.Nov

HFDF/Q

WC ST. MAUR (FRA)

KAD: Moritz

06.Nov

EFC MODLING

AK: Evgeni

07.Nov

HF / TL Tokyo

08.Nov

09.Nov

10.Nov

HOBBY- CUP 1. Runde

11.Nov

12.Nov

DF

HF

HD DD / RL

13.Nov

EFC TBB

WC TOKYO

REUTLINGEN

14.Nov

15.Nov

16.Nov

17.Nov

18.Nov

U23 /HF/ RGL ESSLINGEN

19.Nov

HF DF / RL

HF DF / RL

HF / WC CANCUN

U23 /HF/ RGL ESSLINGEN

HD / DG / RGL

JUG/KAD: Moritz

20.Nov

Maximilianpoal-WELS

Maximilianpoal-WELS

DF / WC/ Q ZAGREB

U23 /HF/ RGL ESSLINGEN

FELDKIRCH

JUN/AK: Evgeni

21.Nov

22.Nov

23.Nov

24.Nov

25.Nov

26.Nov

HF DF HD DD / RL

HF DF

JUG: Rene/Nico

27.Nov

St. Johann

EFC CABRIES (Frau)

28.Nov

29.Nov

30.Nov




DEZEMBER 2016

Jugend

Kadetten

Junioren

AK

Klub/Hobby/USI

Anmerkungen

01.Dez

02.Dez

HF/DF/Q

03.Dez

HF / DF / RGL

HF / DF / U23

GP TURIN

HD / RL

KAD/JUN: Moritz/Roman

04.Dez

MODLING

MODLING

GP TURIN

MODLING

AK: Evgeni

05.Dez

06.Dez

07.Dez

08.Dez

Maria Empfangnis

09.Dez

10.Dez

SUMSI- CUP

HF/Q

KAD: Moritz

11.Dez

St. Johann

EFC HALLE

JUG: Rene/Nico

12.Dez

13.Dez

14.Dez

15.Dez

16.Dez

17.Dez

HF/Q

JUN: Moritz

18.Dez

WC LONDON

19.Dez

AFCS- Weihnachtspunsch

20.Dez

21.Dez

22.Dez

23.Dez

24.Dez

Weihnachten

25.Dez

Christtag

26.Dez

Stefanitag

27.Dez

28.Dez

29.Dez

30.Dez

31.0kt

Silvester




JANNER 2017

Jugend Kadetten Junioren AK Klub/Hobby/USI Anmerkungen

So.| 01.Jan Neujahr
Mo.| 02.Jan

Di.|] 03.Jan

Mi.| 04.Jan

Do.| 05.Jan

Fr.| 06.Jan TL TL TL HL. Dreikonig
Sa.| 07.Jan OFV OFV OFV

So.| 08.Jan SUDTADT SUDTADT SUDTADT
Mo.| 09.Jan

Di.|] 10.Jan

Mi.[ 11.Jan

Do.| 12.an

Fr.| 13.Jan DF / WC ALGIER

Sa.| 14.Jan HF / Q/ EFC BRATISLAVA HF/ HD / DD / RGL HF/ HD / DD / RGL HF/ HD / DD / RGL
So.| 15.Jan DF / Q/ EFC POZNAN OAkadM- WIEN OAkadM- WIEN OAkadM- WIEN
Mo.| 16.Jan

Di.| 17.Jan

Mi.| 18.Jan

Do.| 19.Jan

Fr.] 20.Jan

Sa.| 21.Jan SUMSI- CUP Florett HF / DF DF / HS / DS / RGL DF / HS / DS / RGL DF / HS / DS / RGL
So.| 22.Jan VOCKLABRUCK EFC PISA OAkadM- WIEN OAkadM- WIEN OAkadM- WIEN
Mo.| 23.Jan

Di.| 24.)an

Mi.[ 25.Jan

Do.| 26.an

Fr.| 27.Jan

Sa.| 28.Jan HF /Q/ WC AIX e.P.

So.| 29.an DF /Q/WC MODLING TL/ DF
Mo.| 30.Jan DANZIG

Di.] 31.Jan




FEBRUAR 2017

Jugend Kadetten Junioren AK Klub/Hobby/USI Anmerkungen

Mi.| 01.Feb TL/ DF

Do.| 02.Feb DANZIG HOBBY- CUP 2.Runde

Fr.| 03.Feb DF/Q

Sa.| 04.Feb | 2. SUMSI- CUP Degen WC DANZIG

So.| 05.Feb St. Johann
Mo.| 06.Feb TL/ HF

Di.| 07.Feb BONN

Mi.| 08.Feb

Do.| 09.Feb

Fr.| 10.Feb HF/Q

Sa.| 11.Feb HF / DF / RGL HF / DF / RGL WC BONN

So.| 12.Feb GRAZ GRAZ
Mo.| 13.Feb Start Semesterferien

Di.| 14.Feb

Mi.| 15.Feb

Do.| 16.Feb

Fr.| 17.Feb TL TL

Sa.| 18.Feb OFV OFV

So.| 19.Feb KLAGENFURT KLAGENFURT Ende Semesterferien
Mo.| 20.Feb

Di.| 21.Feb

Mi.| 22.Feb

Do.| 23.Feb

Fr.| 24.Feb LM 2017 / SABEL LM 2017 / SABEL LM 2017 / SABEL LM 2017 / SABEL

Sa.| 25.Feb LM 2017 / FLORETT LM 2017 / FLORETT LM 2017 / FLORETT LM 2017 / FLORETT

So.| 26.Feb LM 2017 / DEGEN LM 2017 / DEGEN LM 2017 / DEGEN LM 2017 / DEGEN
Mo.| 27.Feb

Di.| 28.Feb EM /JUN / PLOVDIV EM / JUN / PLOVDIV




MARZ 2017

Jugend

Kadetten

Junioren

AK

Klub/Hobby/USI

Anmerkungen

01.Mér

EM

EM

02.Mér

JUN

JUN

03.Mér

PLOVDIV

PLOVDIV

04.Méar

HF / DF / RGL

05.Mar

MODLING

06.Méar

07.Mar

08.Méar

09.Mér

10.Mar

11.Mar

HF /U23 / BRNO

12.Mar

DF / U23 / GOPPINGEN

13.Mar

14.Mar

15.Mar

16.Mar

17.Mar

HF / DF

18.Mar

JUN/ OM

JUN/ OM

GP

19.Mar

LINZ

LINZ

LONG BEACH

20.Méar

21.Mar

22.Méar

23.Méar

24.Mar

TL

TL

25.Mar

3. SUMSI- CUP Degen

OFV

OFV

26.Mar

St. Johann

LINZ

LINZ

27.Mar

o

28.Mar

<

29.Mar

30.Mar

HOBBY- CUP 3.Runde

31.Mar




APRIL 2017

Jugend Kadetten Junioren AK Klub/Hobby/USI Anmerkungen

Sa.| O01.Apr WM WM HF / DF / RGL Q

So.| 02.Apr KAD / JUN KAD / JUN Euroturnier- WIEN Otto Sokopp- WIEN
Mo.| 03.Apr PLOVDIV PLOVDIV

Di.| 04.Apr

Mi.| 05.Apr

Do.| 06.Apr

Fr.| O07.Apr

Sa.| 08.Apr HF / DF / RL

So.| 09.Apr TREIBACH
Mo.| 10.Apr

Di.| 11.Apr

Mi.| 12.Apr

Do.| 13.Apr

Fr.| 14.Apr

Sa.| 15.Apr

So.| 16.Apr Ostersonntag
Mo.| 17.Apr Ostermontag

Di.| 18.Apr

Mi.| 19.Apr

Do.| 20.Apr

Fr.] 21.Apr EM

Sa.| 22.Apr | 3.SUMSI- CUP Florett u23 HD /DD / RGL
So.| 23.Apr Salzburg MINSK Marathon- LINZ
Mo.| 24.Apr TL / DF

Di.| 25.Apr TBB

Mi.| 26.Apr

Do.| 27.Apr

Fr.| 28.Apr DF/Q

Sa.| 29.Apr WC TBB MUSKESTIER 2017
So.| 30.Apr MUSKESTIER 2017




MAI 2017

Jugend

Kadetten

Junioren

AK

Klub/Hobby/USI

Anmerkungen

01.Mai

HF /TL

02.Mai

NOVOGORSK

03.Mai

04.Mai

05.Mai

HF /Q/WC

06.Mai

HF / DF / RGL

ST. PETERSBURG

Senioren OM 2017

07.Mai

KLAGENFURT

SALZBURG

08.Mai

09.Mai

10.Mai

11.Mai

12.Mai

JUGEND LM 2017

JUGEND LM 2017

JUGEND LM 2017

13.Mai

14.Mai

15.Mai

16.Mai

17.Mai

18.Mai

19.Mai

HF / DF

20.Mai

GP SHANGHAI

21.Mai

22.Mai

23.Mai

24.Mai

25.Mai

OStM 2017

OStM 2017

OStM 2017

Christi Himmelfahrt

26.Mai

KREMS

KREMS

KREMS

27.Mai

28.Mai

29.Mai

o

30.Mai

=

31.Mai




JUNI 2017

Jugend Kadetten Junioren AK Klub/Hobby/USI Anmerkungen

Do.[ 01.Jun TL HF / DF

Fr.] 02.Jun EM

Sa.| 03.Jun TL vor KAD- OM TL vor KAD- OM TL vor KAD- OM VORBEREITUNG Int. Pfingstmarathon

So.| 04.Jun WIEN Pfingstsonntag
Mo.| 05.Jun Pfingstmontag

Di.| 06.un

Mi.| 07.Jun

Do.| 08.Jun

Fr.] 09.Jun

Sa.| 10.Jun KAD OM 2017

So.| 11.Jun GRAZ
Mo.| 12.Jun HF / DF

Di.] 13.Jun EM

Mi.| 14.Jun TIFLIS

Do.| 15.Jun Fronleichnam

Fr.] 16.Jun

Sa.| 17.Jun

So.| 18.un
Mo.| 19.Jun

Di.| 20.un

Mi.| 21.Jun

Do.| 22.Jun HOBBY- CUP 4.Runde

Fr.] 23.Jun

Sa.| 24.Jun JUGNED OM 2017

So.[ 25.Jun VOCKLABRUCK
Mo.| 26.Jun

Di.| 27.Jun

Mi.| 28.Jun

Do.| 29.Jun

Fr.] 30.Jun




JULI 2017

Jugend Kadetten Junioren AK Klub/Hobby/USI Anmerkungen
Sa.| 01.Jul
So.| 02.Jul
Mo.| 03.Jul
Di.| 04.Jul
Mi.| 05.Jul
Do.| 06.Jul
Fr.| 07.Jul
Sa.| 08.Jul
So.| 09.Jul
Mo.| 10.Jul
Di.| 11.Jul
Mi.| 12.Jul
Do.| 13.Jul
Fr.| 14.ul
Sa.| 15.Jul
So.| 16.Jul
Mo.| 17.Jul
Di.| 18.Jul
Mi.| 19.Jul
Do.| 20.Jul
Fr.| 21.Jul
Sa.| 22.Jul
So.| 23.ul
Mo.| 24.Jul
Di.| 25.Jul
Mi.| 26.Jul
Do.| 27.ul
Fr.| 28.Jul
Sa.| 29.ul
So.| 30.Jul
Mo.| 31.Jul




